
Р І Ш Е Н Н Я 

 
02 лютого 2024 року       м. Синельникове   № 40/0/8-24 

 

 

Про включення квартири № * 

у будинку * по вул. *  

до числа службового житла 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 118 Житлового кодексу України, Постановою ради Міністрів 

Української РСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі приміщення», 

враховуючи лист Головного управління Національної поліції в 

Дніпропетровській області від 26.01.2024 № 755/103/05-2024, витяг з 

Державного реєстру речових прав № *, протокол громадської комісії з 

житлових питань та надання житлових приміщень від 31.01.2024, виконавчий 

комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Включити до числа службового житла Головного управління 

Національної поліції в Дніпропетровській області квартиру № * у буд. * по 

вул. *, житловою площею 25,2 м. кв., загальною площею 38 м. кв. на підставі 

рішення про закріплення майна на праві оперативного управління, серія та 

номер: № *, виданий *, видавник: Національна поліція України, та витягу з 

державного реєстру речових прав *. 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль – першому заступникові міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


